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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  100,792,870.35 -31,749,503.03  69,043,367.32  11,656,228.21  11,656,228.21  57,387,139.11

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1110101000000011110101000001AA  748,620.00  0.00  748,620.00  342,665.00  342,665.00DIETAS  405,955.00

1110101000000013220101000001AA  325,950.00  0.00  325,950.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  325,950.00

1110101000000013480101000001AA  1,207,080.00  0.00  1,207,080.00  635,180.00  635,180.00COMPENSACIÓN FIJA  571,900.00

1210106000000011340106000001AA  64,800.00  0.00  64,800.00  32,400.00  32,400.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  32,400.00

1210106000000013220106000001AA  10,800.00  0.00  10,800.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  10,800.00

1220107000000013220107000001AA  141,480.00  0.00  141,480.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  141,480.00

1220107000000013480107000001AA  848,880.00  0.00  848,880.00  424,440.00  424,440.00COMPENSACIÓN FIJA  424,440.00

1310102000000011340102000001AA  582,240.00  0.00  582,240.00  291,120.00  291,120.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  291,120.00

1310102000000012210102000001AA  4,588,346.00  0.00  4,588,346.00  1,950,589.00  1,950,589.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  2,637,757.00
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1310102000000013220102000001AA  186,870.00  0.00  186,870.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  186,870.00

1310102000000013480102000001AA  538,980.00  0.00  538,980.00  269,484.00  269,484.00COMPENSACIÓN FIJA  269,496.00

1310102000000021110102000001AA  150,000.00 -9,832.00  140,168.00  25,050.98  25,050.98MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  115,117.02

1310102000000021210102000001AA  35,000.00  248,227.78  283,227.78  275,510.15  275,510.15MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 7,717.63

1310102000000021220102000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  1,000.00

1310102000000021410102000001AA  99,587.95 -1,000.00  98,587.95  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 98,587.95

1310102000000021610102000001AA  5,000.00  28,000.00  33,000.00  30,200.25  30,200.25MATERIAL DE LIMPIEZA  2,799.75

1310102000000021710102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO  5,000.00

1310102000000022110102000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  15,456.03  15,456.03ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  44,543.97

1310102000000022310102000001AA  0.00  2,714.95  2,714.95  2,714.95  2,714.95UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

1310102000000024110102000001AA  5,036.84  0.00  5,036.84  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  5,036.84

1310102000000024210102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  5,000.00

1310102000000024610102000001AA  15,000.00  38,000.00  53,000.00  52,181.80  52,181.80MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  818.20

1310102000000024710102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  5,000.00

1310102000000024910102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  100,000.00

1310102000000025210102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  5,000.00

1310102000000025310102000001AA  7,976.00  0.00  7,976.00  0.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  7,976.00

1310102000000025410102000001AA  0.00  2,201.23  2,201.23  2,201.23  2,201.23MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

1310102000000025610102000001AA  767.00  0.00  767.00  0.00  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 767.00

1310102000000026110102000001AA  1,100,000.00  0.00  1,100,000.00  439,990.04  439,990.04COMBUSTIBLES  660,009.96

1310102000000026120102000001AA  11,687.00  10,000.00  21,687.00  21,599.78  21,599.78LUBRICANTES Y ADITIVOS  87.22

1310102000000027110102000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  10,000.00

1310102000000027210102000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  4,799.85  4,799.85PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 10,200.15
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1310102000000027310102000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  15,000.00

1310102000000027510102000001AA  2,156.00  0.00  2,156.00  0.00  0.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, 

EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

 2,156.00

1310102000000029110102000001AA  10,000.00  12,000.00  22,000.00  21,584.73  21,584.73REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 415.27

1310102000000029410102000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  23,377.39  23,377.39REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 26,622.61

1310102000000029610102000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  185,800.24  185,800.24REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 14,199.76

1310102000000029810102000001AA  765.00  0.00  765.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 765.00

1310102000000029910102000001AA  7,238.00  0.00  7,238.00  3,203.15  3,203.15REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS 

BIENES MUEBLES

 4,034.85

1310102000000031110102000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  20,000.00

1310102000000031410102000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,393.94  2,393.94SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  17,606.06

1310102000000031510102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  18,285.44  18,285.44SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  81,714.56

1310102000000031710102000001AA  0.00  3,000.00  3,000.00  1,905.00  1,905.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 1,095.00

1310102000000033310102000001AA  0.00  20,944.00  20,944.00  20,944.00  20,944.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

1310102000000034110102000001AA  3,343.00  0.00  3,343.00  191.40  191.40SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,151.60

1310102000000035110102000001AA  1,252.00  0.00  1,252.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 1,252.00

1310102000000035210102000001AA  8,497.00  0.00  8,497.00  150.00  150.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 8,347.00

1310102000000035310102000001AA  1,824.00  0.00  1,824.00  1,800.00  1,800.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 24.00

1310102000000035510102000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  60,005.32  60,005.32REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 19,994.68

1310102000000036110102000001AA  15,640.00  0.00  15,640.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  15,640.00

1310102000000037110102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  19,753.00  19,753.00PASAJES NACIONALES AÉREOS  80,247.00

1310102000000037210102000001AA  8,640.00  0.00  8,640.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  8,640.00

1310102000000037510102000001AA  100,000.00  25,000.00  125,000.00  112,791.76  112,791.76VIÁTICOS NACIONALES  12,208.24

1310102000000037910102000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  15,000.00
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1310102000000037920102000001AA  7,194.00  0.00  7,194.00  0.00  0.00HOSPEDAJE  7,194.00

1310102000000037930102000001AA  0.00  8,700.00  8,700.00  8,700.00  8,700.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO  0.00

1310102000000038110102000001AA  501,233.88 -374,082.03  127,151.85  0.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  127,151.85

1310102000000038210102000001AA  370,000.00  1,642,670.10  2,012,670.10  2,005,437.58  2,005,437.58GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  7,232.52

1310102000000038220102000001AA  17,000.00  0.00  17,000.00  0.00  0.00ESPECTÁCULOS CULTURALES  17,000.00

1310102000000039110102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00FUNERALES  5,000.00

1310102000000039220102000001AA  19,982.00  22,583.00  42,565.00  40,669.00  40,669.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  1,896.00

1310102000000039510102000001AA  21,912.00  0.00  21,912.00  0.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 21,912.00

1310102000000039810102000001AA  38,029.00  0.00  38,029.00  28,051.00  28,051.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  9,978.00

1310102000000043460102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00SUBSIDIO AL IMPUESTO SOBRE SUELDOS Y 

SALARIOS

 5,000.00

1310102000000044110102000001AA  1,120,649.64  500,534.89  1,621,184.53  1,615,477.34  1,615,477.34AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 5,707.19

1310102000000044120102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PREMIOS  5,000.00

1310102000000044810102000001AA  4,963.16  0.00  4,963.16  0.00  0.00OTRAS AYUDAS  4,963.16

1320103000000011340103000001AA  137,760.00  0.00  137,760.00  68,880.00  68,880.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  68,880.00

1320103000000013220103000001AA  22,960.00  0.00  22,960.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  22,960.00

1390109000000011340109000001AA  939,960.00  0.00  939,960.00  469,980.00  469,980.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  469,980.00

1390109000000013220109000001AA  156,660.00  0.00  156,660.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  156,660.00

1390109000000021110109000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  20,000.00

1390109000000021210109000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 20,000.00

1390109000000021220109000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  5,000.00

1390109000000021410109000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 10,000.00

1390109000000026110109000001AA  69,230.18  0.00  69,230.18  0.00  0.00COMBUSTIBLES  69,230.18

1520104000000011340104000001AA  340,380.00  0.00  340,380.00  196,273.00  196,273.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  144,107.00
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1520104000000013220104000001AA  161,090.00  0.00  161,090.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  161,090.00

1520104000000013480104000001AA  626,160.00  0.00  626,160.00  286,979.00  286,979.00COMPENSACIÓN FIJA  339,181.00

2110202000000011340202000001AA  123,600.00  0.00  123,600.00  61,800.00  61,800.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  61,800.00

2110202000000013220202000001AA  20,600.00  0.00  20,600.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  20,600.00

2230206000000011340206000001AA  766,080.00  0.00  766,080.00  383,040.00  383,040.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  383,040.00

2230206000000013220206000001AA  127,680.00  0.00  127,680.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  127,680.00

2230206000000025110206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  5,000.00

2230206000000031110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  15,000.00

2240207000000011340207000001AA  70,680.00  0.00  70,680.00  35,340.00  35,340.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  35,340.00

2240207000000013220207000001AA  11,780.00  0.00  11,780.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  11,780.00

2240207000000031110207000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  20,000.00

2260205000000011340205000001AA  64,440.00  0.00  64,440.00  32,220.00  32,220.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  32,220.00

2260205000000013220205000001AA  10,740.00  0.00  10,740.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  10,740.00

4210108000000043910108000001AA  2,271,225.70  0.00  2,271,225.70  1,135,612.86  1,135,612.86SUBSIDIOS A ENTES PÚBLICOS 

DESCENTRALIZADOS

 1,135,612.84

4210110000000081110102000001AA  0.00  311,200.00  311,200.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  311,200.00

4210110000000081110102000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

4210110000000081110102000001AD  0.00  13.87  13.87  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  13.87

4210110000000081110102000001AE  0.00  1,536.34  1,536.34  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  1,536.34

4210110000000081110110000001AA  0.00  88,000.00  88,000.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  88,000.00

4210110000000083210109000001ED  0.00  7,945.25  7,945.25  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 7,945.25

4210110000000083210109000001EE  0.00  11,783.21  11,783.21  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 11,783.21

4210110000000083210109000001FD  0.00  583.40  583.40  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 583.40

4210110000000083210110000001EA  72,377,369.00 -34,351,145.99  38,026,223.01  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 38,026,223.01
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4210110000000083220109000001FD  0.00  231.66  231.66  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 231.66

4210110000000083220109000001FE  0.00  687.31  687.31  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 687.31

4210110000000083220110000001FA  8,644,056.00  0.00  8,644,056.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 8,644,056.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  262,990.00  0.00  262,990.00  112,710.00  112,710.00  150,280.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2560210000000011340210000001AA  225,420.00  0.00  225,420.00  112,710.00  112,710.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  112,710.00

2560210000000013220210000001AA  37,570.00  0.00  37,570.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  37,570.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  1,739,224.22  34,654,968.14  36,394,192.36  24,015,906.35  24,015,906.35  12,378,286.01

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1810316020001051510102000001AA  0.00  13,578.00  13,578.00  13,578.00  13,578.00UNIDAD EXTERNA DE ALMACENAMIENTO DE DATOS  0.00

1810316020001351510102000001AA  0.00  17,340.00  17,340.00  17,340.00  17,340.00ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTOS  0.00

2110312130000261430109000001AA  201,120.00  50,280.00  251,400.00  251,400.00  251,400.00MANTENIMIENTO DEL BASURERO MUNICIPAL  0.00

2210308010001161450109000007AA  0.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

(ESTUDIO) MECANICA DE SUELOS PARA 

MODERNIZACION DE SUELOS DE CAMINO E.C. LA 

MENDOZA-SAKCHIBALTE

 0.00

2210308010001261450109000013AA  0.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

(ESTUDIO) MECANICA DE SUELOS PARA 

MODERNIZACION Y AMPLIACION DE CAMINO SANTA 

ROSA-FRONTERA MEXIQUITO

 0.00

2210308170001461450109000008AA  0.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00ELABORACION DE ESTUDIO DE MECANICA DE 

SUELOS DE LA OBRA: CONSTRUCCION DEL 

PARQUE CENTRAL, SIBERIA

 0.00

2210308170001561450109000001AA  0.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00ELABORACION DE ESTUDIO DE MECANICA DE 

SUELO DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE LA 

UNIDAD DEPORTIVA, CABECERA MUNICIPAL

 0.00

2210308170001661450109000008AA  0.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00ELABORACION DE DICTAMEN DE RIESGO DE 

PROTECCION CIVL DE LA OBRA: CONSTRUCCION 

DEL PARQUE CENTRAL, SIBERIA

 0.00
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2210308170001761450109000001AA  0.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00ELABORACION DE DICTAMEN DE RIESGO DE 

PROTECCION CIVIL DE LA OBRA: CONSTRUCCION 

DE UNIDAD DEPORTIVA, CABECERA MUNICIPAL

 0.00

2210312130000361410109000029AA  67,686.00  12,745.51  80,431.51  80,431.51  80,431.51MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

2 TECHOS FIRMES)

 0.00

2210312130000461410109000029AA  79,680.40  17,872.94  97,553.34  97,553.34  97,553.34MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

2 MUROS FIRMES)

 0.00

2210312130000561410109000034AA  180,298.80  57,660.70  237,959.50  237,959.50  237,959.50MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

5 TECHOS FIRMES)

 0.00

2210312130000661410109000034AA  211,265.00  40,745.00  252,010.00  252,010.00  252,010.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

5 MUROS FIRMES)

 0.00

221UR02020302961440109000005EA  0.00  271,240.00  271,240.00  271,240.00  271,240.00AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE 

ENERGIA ELECTRICA LOC. NATILTON

 0.00

221UR20010302361430102000004EA  0.00  1,630,900.00  1,630,900.00  0.00  0.00PAVIMENTACION DE CALLE INNOMINADA, LOC. 

NARANJAL

 1,630,900.00

221UR20010303161410109000007EA  0.00  633,700.00  633,700.00  0.00  0.00PAVIMENTACION DE CALLE INNOMINAA, LOC. 

SAKCHILBATE

 633,700.00

221UR21050300561410109000025EA  0.00  678,000.00  678,000.00  678,000.00  678,000.00REHABILITACION Y REVESTIMIENTO DE 339.50 MTS. 

DE CALLES INNOMINADAS EN PARAJE SAN JOSE 

TZIBALCHEN

 0.00

221UR21050300661430109000030EA  0.00  516,800.00  516,800.00  516,800.00  516,800.00REHABILITACION Y REVESTIMIENTO DE 345.00 ML. 

DE CALLES INNOMINADS LOC. NUEVO PORVENIR

 0.00

221UR21050301061430109000013EA  0.00  2,348,300.00  2,348,300.00  1,256,746.70  1,256,746.70RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL EN TRAMOS AISLADOS, TRAMO LA 

YERBABUENA FRONTERA MEXIQUITO DEL KM. 

3+000 AL KM. 10+0000 Y DEL KM. 16+200 AL KM. 

21+260 LOC. FRONTERA MEX

 1,091,553.30

221UR21050304061430109000009EA  0.00  3,718,500.00  3,718,500.00  0.00  0.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL, TRAMO CHANAL-TZAJALNICH DEL KM. 

0+000 AL KM. 14+184, LOC. TZAJALNICH

 3,718,500.00

221UR29010300461410109000001EA  0.00  208,020.00  208,020.00  208,020.00  208,020.00CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN 

TRAMO DE CAMINO CHANALITO-CAB. MPAL.

 0.00

222UR03010300761210109000032EA  0.00  845,300.00  845,300.00  845,300.00  845,300.00CONSTRUCCIÓN DE COMEDOR COMUNITARIO, 

PUERTO MORELOS

 0.00

2230317040000161430109000001AA  277,514.02  0.00  277,514.02  277,514.00  277,514.00REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 

POR REBOMBEO

 0.02

223AS05050302261430102000031EA  0.00  924,200.00  924,200.00  316,958.59  316,958.59REHABILITACION DE HOYA PARA CAPTACION DE 

AGUA PLUVIAL, LOC. CHANALITO

 607,241.41

223AS09050301661430109000001EA  0.00  1,273,600.00  1,273,600.00  937,787.78  937,787.78REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA EN 

BOMBEO Y REBOMBEO

 335,812.22

223AS11020301761440109000001EA  0.00  1,224,000.00  1,224,000.00  1,224,000.00  1,224,000.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO LA ISLA

 0.00
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223AS11020301861440109000008EA  0.00  1,157,000.00  1,157,000.00  1,157,000.00  1,157,000.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES, LOC. LA SIBERIA

 0.00

223AS11020303461440109000001EA  0.00  1,874,200.00  1,874,200.00  1,002,654.70  1,002,654.70AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE AVENIDAS EN BARRIO PAMAL 

AQUIL

 871,545.30

224UR04050300861430109000001EA  0.00  1,230,414.90  1,230,414.90  1,230,414.90  1,230,414.90REHABILITACION DEL SISTEMA ELECTRICO DEL 

ALUMBRADO PUBLICO

 0.00

225VI02010301161110109000008EA  0.00  2,487,158.00  2,487,158.00  1,087,195.24  1,087,195.24CONSTRUCCION DE MURO FIRME, LA SIBERIA  1,399,962.76

225VI02010301261110109000001EA  0.00  542,242.00  542,242.00  447,270.00  447,270.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO LA 

MONTAÑA

 94,972.00

225VI02010301461110109000013EA  0.00  408,994.00  408,994.00  342,616.00  342,616.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, FRONTERA 

MEXIQUITO

 66,378.00

225VI02010301961110109000001EA  0.00  1,258,556.00  1,258,556.00  1,040,734.00  1,040,734.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO 

CENTRO YAXNICHIL

 217,822.00

225VI02010302161110109000001EA  0.00  350,000.00  350,000.00  290,566.00  290,566.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO LA 

CAÑADA

 59,434.00

225VI02010302561110109000001EA  0.00  1,566,867.49  1,566,867.49  1,280,114.49  1,280,114.49CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO BAJO  286,753.00

225VI02010303261110109000032EA  0.00  177,586.00  177,586.00  153,077.00  153,077.00CONSTRUCCION DE 4 MURO FIRME, PUERTO 

MORELOS

 24,509.00

225VI02010303561110109000010EA  0.00  275,905.00  275,905.00  228,113.00  228,113.00CONSTRUCCION DE 6 MURO FIRME, SAQUILCHEN  47,792.00

225VI02010303761110109000021EA  0.00  410,043.22  410,043.22  348,465.22  348,465.22CONSTRUCCION DE 9 MURO FIRME, LA VENTANA  61,578.00

225VI02010303861110109000035EA  0.00  74,000.00  74,000.00  62,154.00  62,154.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, SULTIK  11,846.00

225VI02010304161110109000005EA  0.00  1,092,405.00  1,092,405.00  919,822.00  919,822.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, NATILTON  172,583.00

225VI03010302761110102000001EA  0.00  203,810.49  203,810.49  162,656.49  162,656.49CONSTRUCCION DE PISO FIRME, BARRIO BAJO  41,154.00

225VI05010301361110109000001EA  0.00  1,210,998.00  1,210,998.00  1,016,970.00  1,016,970.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO LA 

MONTAÑA

 194,028.00

225VI05010301561110102000013EA  0.00  368,145.00  368,145.00  320,149.00  320,149.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, FRONTERA 

MEXIQUITO

 47,996.00

225VI05010302461110102000009EA  0.00  807,299.00  807,299.00  691,495.00  691,495.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, TZAJALNICH  115,804.00

225VI05010302661110102000001EA  0.00  950,555.01  950,555.01  805,851.01  805,851.01CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO BAJO  144,704.00

225VI05010302861110109000001EA  0.00  1,408,731.79  1,408,731.79  1,185,701.79  1,185,701.79CONSTRUCCION DE 26 TECHO FIRME DE 12X6 MTS. 

BARRIO BAJO

 223,030.00

225VI05010303361110109000032EA  0.00  111,820.00  111,820.00  97,421.00  97,421.00CONSTRUCCION DE 4 TECHO FIRME, PUERTO 

MORELOS

 14,399.00

225VI05010303661110109000010EA  0.00  222,164.00  222,164.00  192,447.00  192,447.00CONSTRUCCION DE 8 TECHO FIRME, SAQUILCHEN  29,717.00
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225VI05010303961110109000011EA  0.00  486,158.00  486,158.00  486,158.00  486,158.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, LA MENDOZA  0.00

225VI05010304261110109000006EA  0.00  774,738.00  774,738.00  649,130.00  649,130.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, ONILJA  125,608.00

225VI05010304361110109000035EA  0.00  60,912.00  60,912.00  52,130.00  52,130.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, SULTIK  8,782.00

225VI09010302061110109000031EA  0.00  567,883.09  567,883.09  467,703.09  467,703.09CONSTRUCCIÓN DE 18 CISTERNAS PARA 

ALMACENAMIENTO DE AGUA, LOC. CHANALITO

 100,180.00

3510312060000761530109000009AA  370,980.00  0.00  370,980.00  370,979.00  370,979.00MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE CALLES Y 

AVENIDAS

 1.00

3510312060000861530109000005AA  350,680.00  0.00  350,680.00  350,679.00  350,679.00MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE CALLES Y 

AVENIDAS

 1.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  102,795,084.57  2,905,465.11  105,700,549.68  35,784,844.56  35,784,844.56  69,915,705.12
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